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Dach przez cały rok narażony jest na działanie niekorzystnych warunków atmosferycznych. Intensywne opady deszczu
oraz śniegu, nagłe zmiany temperatury, silny wiatr czy mocne nasłonecznienie to czynniki, które poddają próbie jego
trwałość.

 Dlatego też wybierając pokrycie powinniśmy kierować się zarówno estetyką połaci, jak i jej odpornością. W
przypadku dachówek cementowych CREATON rozwiązaniem, które chroni dach, równocześnie uatrakcyjniając jego
wygląd jest błyszcząca powłoka DURATOP PRO.

Produkty CREATON w wersji DURATOP PRO nadają połaci pięknego, trwałego wyglądu. Powłoka zwiększa głębię
wybranego przez nas koloru, niezależnie czy zdecydujemy się na klasyczną czerwień czy nowoczesny grafitowy lub
czarny. Dachówki z DURATOP PRO posiadają niepowtarzalny wygląd, nadając gotowej połaci elegancki charakter.
Dodatkowo zastosowanie powierzchni DURATOP PRO uodparnia dachówki na działanie promieniowania UV. W
efekcie gotowe pokrycie nie zblaknie ani nie straci swojej barwy pod wpływem słońca.

Atrakcyjna estetyka modeli cementowych z powierzchnią DURATOP TOP idzie w parze z ich zwiększoną trwałością
oraz odpornością. Hydrofobowe właściwości powłoki sprawiają, iż nagromadzona woda nie wnika w głąb dachówek,
lecz spływa po nich w postaci kropel, nie pozostawiając smug. W ten sposób deszcz spłukuje z dachu kurz, pył oraz
inne zanieczyszczenia. Dzięki temu połać chroniona jest również przed porastaniem jej przez mech, co jest szczególnie
ważne w przypadku budynków znajdujących się w pobliżu lasów. 
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W ofercie marki CREATON dostępne są dwa modele dachówek cementowych, które posiadają powłokę DURATOP
PRO: KAPSTADT oraz GÖTEBORG. Pierwszy z nich to idealny wybór na budynki o nowoczesnej architekturze.
GÖTEBORG natomiast jest klasyczną propozycją dla inwestorów poszukujących ponadczasowej elegancji. 

Cementowe dachówki CREATON z powłoką DURATOP PRO zabezpieczą nasz dach na lata. Są trwałym i
estetycznym rozwiązaniem w przystępnej cenie, dzięki czemu mogą stanowić atrakcyjną alternatywę dla dachówek
ceramicznych.

Więcej na stronie: https://www.creaton.pl/produkty/dachowka-cementowa . 
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CREATON Polska
press box
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